88194576-2
DIRECCION: CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2019070900584  / Pago Comparendo No 85-125-1067

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600065 331-8 nuevo codigo de policia 220.831 0
13058500002 Otros impuestos municipales 0 220.831

SUMAS IGUALES 220.831 220.831
LA SUMA DE: Doscientos Veinte Mil Ochocientos Treinta y Un Pesos

Aprobó